
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Lucie Hájková 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce:  Trendy v marketingové komunikaci 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  doc. Ing. Dita Hommerová, Ph.D., MBA 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená bakalářská práce se věnuje tématu Trendy v marketingové komunikaci u vybrané společnosti. 

V úvodní části práce je definován cíl práce, který se podařilo autorce naplnit, stejně jako zásady ze zadání 

k bakalářské práci. Práce je strukturovaná a logicky provázaná. Ke kvalitě práce přispěla osobní znalost a 

pracovní zkušenost autorky s vybraným podnikem. K práci mám několik připomínek. Za slabinu považuji 

práci s odbornou terminologií. Např. v případě této práce nebyl využit smíšený výzkum, jak autorka 

uvádí, ale byly využity dva oddělené výzkumy. Nepřesně autorka interpretuje také dosažené výsledky z 

kvantitativního výzkumu (co nám např. říká "statisticky významný rozdíl 127" z dvouvýběrového 

párového t-testu na střední hodnotu?, o preferenci jakých komunikačních kanálů je v testu řeč?) Ke 

statistickým metodám využitým v práci chybí v textu teoretická východiska, která by vysvětlila vhodnost 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

jejich využití. V práci se vyskytují i formální drobné nedostatky např. nesjednocené 

formátování. Práci by prospěly častější konzultace v době zpracování tématu. V zhledem k výše 

uvedenému hodnotím prái kvalifikač ním stupněm "velmi dobře". 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

1. Které z Vašich návrhů na zlepšení marketingové kom unikace společnost zvažuje implementovat a 

proč?  

 

 

 

 

V Plzni, dne 6.5.2024        Podpis hodnotitele  


